


Erikatse nimetus	FOTOGRAAF	
Sisu ja maht	Teemad	
	Tehnika ja seadistused	
	Kompositsioon	
	Pilditöötlus	
	Praktilised tööd	
Üldeesmärgid	Erikatse sooritanud noorkotkas on arendanud oma oskusi fotograafina, tunneb fotograafia põhimõtteid ning rakendab neid Noorte Kotkaste väljaõppe kajastamisel.	
Omandamise eeltingimused		
Õpiväljundid	Erikatse sooritanu: <ul style="list-style-type: none"> • suudab eristada vähemalt viit fotograafiažanri (nt portree-, maastiku-, makro-, spordi- ja reportaažfotograafia); • tunneb fotokaamera ehitust, peamisi funktsioone ja seadistusi ning oskab neid kasutada; • oskab digitaalseid fotosid organiseerida, süstematiseerida ja säilitada nii, et need on hiljem kergesti leitavad, turvaliselt hoitud ja kvaliteeti säilitavad; • tunneb erinevaid kompositsioonireegleid fotode loomisel ning rakendab neid enda tehtud fotodel; • valdab digitaalse fototöötluse põhiprintsiipe ja -tehnikaid ning oskab neid vabalt valitud programmis rakendada. 	
Praktilised tegevused	Erikatse sooritamise käigus noorkotkas: <ul style="list-style-type: none"> • dokumenteerib ja jäädvustab fotodel vähemalt kolm erinevat Noorte Kotkaste sündmust, sh jagab fotogaleriid oma rühma või maleva liikmetega; • demonstreerib oma fotograafilist oskust ja loomingut, korraldades isikliku (virtuaal)näituse või esitledes tehtud töid kaaslastele. 	
Läbiviimine	Väljaõpe toimub läbi praktiliste tegevuste, mida toetab teoreetiliste teadmiste omandamine. Õpe keskendub fotode jäädvustamisele, töötlemisele ja säilitamisele, pakkudes praktilisi näpunäiteid ja teadmisi nendes valdkondades. <p>Erikatse teine etapp keskendub praktilistele ülesannetele, kus noorkotka oskused ja teadmised pannakse proovile. See osa on jaotatud kaheks:</p> <ul style="list-style-type: none"> • fotode esitus, mille käigus noorkotkas korraldab (virtuaal)näituse või valib muu formaadi, et esitleda oma tehtud fotosid kaaslastele, demonstreerides oma oskust ja silma fotograafia valdkonnas; • kolme Noorte Kotkaste sündmuse jäädvustamine, mille käigus jagab noorkotkas saadud fotosid kaaslastega, näidates oma oskust dokumenteerida olulisi sündmusi ja jagada neid teistega. 	

Hindamine	<p>Mitteeristav</p> <p>Erikatse on sooritatud, kui kõik õpiväljundid on saavutatud ja praktilised tegevused sooritatud.</p> <p>Noorkotkas peab arvestust oma praktiliste tööde kohta. Tööd kooskõlastatakse eelnevalt rühmapealiskuga.</p>
Vahendid	<p>Õppe läbiviimiseks vajalike vahendite osas teeb õppe korraldaja eelnevad kokkulepped Noorte Kotkaste maleva või tegevust korraldava isikuga.</p> <p>Vastavalt väljaõppe läbiviija juhistelegi tagab noorkotkas endale isikliku varustuse.</p>
Õppetööksoovitatav õppevara	